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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 19 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
02.03.2019 - 17:30 Rezultati
REKODI BIH 1:45.41 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 22.11.2013
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 18 1:49.95 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Zagreb (CRO) 23.12.2015
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 16 1:49.95 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Zagreb (CRO) 23.12.2015
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 14 1:54.89 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 12 2:06.74 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 29.11.2015

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 1:53.33 674 26.94 28.90 28.88 28.61
Prvak Republike Srpske

2. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 2:00.57 559 27.72 30.60 31.52 30.73
3. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:01.43 548 27.46 31.07 31.75 31.15
4. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 2:06.39 485 28.36 32.55 33.79 31.69
5. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:07.41 474 28.55 31.35 33.67 33.84
6. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 2:07.70 471 28.23 31.87 33.70 33.90
7. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 2:08.27 464 29.40 32.13 33.08 33.66
8. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:11.01 436 30.49 34.11 34.68 31.73
9. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 2:11.92 427 30.30 33.42 35.01 33.19

10. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 2:19.80 359 31.07 35.58 37.49 35.66
11. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 2:21.44 346 31.17 35.58 38.17 36.52
12. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:21.55 345 30.06 35.35 38.46 37.68
13. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 2:24.39 325 33.16 37.40 37.18 36.65
14. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 2:26.66 311 38.90 37.49
15. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 2:29.91 291 32.53 38.53 40.46 38.39
16. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 2:30.73 286 33.51 39.08 40.13 38.01
17. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 2:30.97 285 34.85 39.02 39.22 37.88
18. DANOJLIĆ, Vuk 03 KVS Leotar, TB 2:32.72 275 41.37 40.68
19. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 2:32.86 274 34.64 39.93 40.89 37.40
20. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April, BL 2:34.16 267 35.31 39.71 40.98 38.16
21. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 2:35.19 262 34.04 39.26 41.01 40.88
22. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 2:35.78 259 36.81 41.38 40.60 36.99
23. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 2:36.02 258 35.65 40.74 42.08 37.55
24. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 2:38.45 246 36.14 40.77 42.09 39.45
25. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 2:40.64 236 36.08 41.86 43.21 39.49
26. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 2:40.72 236 42.77 43.06
27. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 2:43.34 225 32.37 43.01 46.24 41.72
28. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 2:43.96 222 36.57 41.90 43.64 41.85
29. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 2:44.17 221 36.63 43.17 42.61 41.76
30. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 2:46.45 212 37.15 43.06 43.79 42.45
31. BLAŽEVIĆ, boris 06 Mladost, BL 2:49.47 201 38.22 44.16 43.98 43.11
32. GRGUREVIĆ, Vladimir 03 Leotar, TB 2:49.75 200 46.24 44.94
33. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 2:49.92 200 38.15 43.65 44.86 43.26
34. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 2:51.78 193 39.46 44.48 45.00 42.84
35. DERVIŠEVIĆ, Nikola 01 Leotar, TB 2:52.17 192 34.65 41.49 47.96 48.07
36. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 2:53.38 188 40.90 44.83 44.91 42.74
37. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 2:55.36 181 40.08 43.17 47.79 44.32
38. ROGIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 3:00.10 167 36.92 44.03 48.82 50.33
39. SUKALO, Milos 03 Arena - Banja Luka 3:01.39 164 1:39.84 2.83
40. KOROL, Damjan 03 KVS Leotar, TB 3:03.17 159 49.72 48.35
41. ĆURLIK, Boris 09 22. April, BL 3:03.32 159 40.47 48.57 49.21 45.07
42. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 3:03.90 157 43.79 48.39 46.09 45.63
43. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 3:05.61 153 43.05 47.95 47.84 46.77
44. ČOLIĆ, Matija 03 KVS Leotar, TB 3:06.41 151 40.69 47.50 51.27 46.95
45. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 3:06.58 151 42.32 48.86 49.50 45.90
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

46. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 3:07.77 148 1:39.06
47. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 3:07.94 147 42.17 49.69 50.76 45.32
48. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 3:10.77 141 42.27 49.04 51.16 48.30
49. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 3:10.93 140 42.55 48.97 51.15 48.26
50. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 3:12.69 137 2:28.54
51. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 3:15.46 131 43.59 50.46 52.18 49.23
52. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 3:15.81 130 41.59 51.97 54.07 48.18
53. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 3:18.06 126 40.92 51.10 54.47 51.57
54. KOPRIVICA, Maksim 10 Olymp, BL 3:19.22 124 46.12 54.19 50.56 48.35
55. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 3:22.16 118 44.68 52.30 54.28 50.90
56. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 3:22.31 118 53.91 52.71
57. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 3:24.18 115 43.53 53.05 54.92 52.68
58. RATKOVIĆ, Luka 07 Leotar, TB 3:30.23 105 56.34 56.14
59. ŠAROVIĆ, Marko 02 KVS Leotar, TB 3:35.01 98 1:00.49 1:02.61
60. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April, BL 3:35.39 98 46.07 55.60 58.43 55.29
61. BUDINČIĆ, Marko 03 KVS Leotar, TB 3:40.53 91 1:01.72 59.61
62. MILIĆ, Nikola 07 22. April, BL 3:41.80 89 49.17 57.50 58.68 56.45
63. PEĆANAC, Andrija 07 Aqua Star, BL 3:44.78 86 1:01.17 1:02.61
64. VLAČO, Sergej 11 Aqua Star, BL 4:00.07 70 50.99 1:00.51 1:06.07 1:02.50
65. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 4:11.12 61 54.92 1:07.20 1:02.24 1:06.76
66. ĐUKIĆ, Filip 10 Olymp, BL 4:13.73 60 53.16 1:05.66

DSQ MIRKOVIĆ, Pavle 06 Mladost, BL 3:32.91 44.36 54.33 56.88 57.34

Omladinci

1. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 2:00.57 559 27.72 30.60 31.52 30.73
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:07.41 474 28.55 31.35 33.67 33.84
3. DERVIŠEVIĆ, Nikola 01 Leotar, TB 2:52.17 192 34.65 41.49 47.96 48.07
4. ŠAROVIĆ, Marko 02 KVS Leotar, TB 3:35.01 98 1:00.49 1:02.61

Kadeti

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 1:53.33 674 26.94 28.90 28.88 28.61
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:01.43 548 27.46 31.07 31.75 31.15
3. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 2:07.70 471 28.23 31.87 33.70 33.90
4. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 2:08.27 464 29.40 32.13 33.08 33.66
5. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:11.01 436 30.49 34.11 34.68 31.73
6. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 2:19.80 359 31.07 35.58 37.49 35.66
7. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 2:21.44 346 31.17 35.58 38.17 36.52
8. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 2:29.91 291 32.53 38.53 40.46 38.39
9. DANOJLIĆ, Vuk 03 KVS Leotar, TB 2:32.72 275 41.37 40.68

10. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April, BL 2:34.16 267 35.31 39.71 40.98 38.16
11. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 2:36.02 258 35.65 40.74 42.08 37.55
12. GRGUREVIĆ, Vladimir 03 Leotar, TB 2:49.75 200 46.24 44.94
13. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 2:53.38 188 40.90 44.83 44.91 42.74
14. ROGIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 3:00.10 167 36.92 44.03 48.82 50.33
15. SUKALO, Milos 03 Arena - Banja Luka 3:01.39 164 1:39.84 2.83
16. KOROL, Damjan 03 KVS Leotar, TB 3:03.17 159 49.72 48.35
17. ČOLIĆ, Matija 03 KVS Leotar, TB 3:06.41 151 40.69 47.50 51.27 46.95
18. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 3:12.69 137 2:28.54
19. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 3:18.06 126 40.92 51.10 54.47 51.57
20. BUDINČIĆ, Marko 03 KVS Leotar, TB 3:40.53 91 1:01.72 59.61
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free

Pioniri

1. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 2:11.92 427 30.30 33.42 35.01 33.19
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:21.55 345 30.06 35.35 38.46 37.68
3. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 2:26.66 311 38.90 37.49
4. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 2:30.73 286 33.51 39.08 40.13 38.01
5. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 2:30.97 285 34.85 39.02 39.22 37.88
6. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 2:32.86 274 34.64 39.93 40.89 37.40
7. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 2:35.19 262 34.04 39.26 41.01 40.88
8. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 2:35.78 259 36.81 41.38 40.60 36.99
9. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 2:43.34 225 32.37 43.01 46.24 41.72

10. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 2:43.96 222 36.57 41.90 43.64 41.85
11. BLAŽEVIĆ, boris 06 Mladost, BL 2:49.47 201 38.22 44.16 43.98 43.11
12. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 2:55.36 181 40.08 43.17 47.79 44.32
13. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 3:07.77 148 1:39.06
14. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 3:10.77 141 42.27 49.04 51.16 48.30

DSQ MIRKOVIĆ, Pavle 06 Mladost, BL 3:32.91 44.36 54.33 56.88 57.34

Mlađi pioniri

1. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 2:24.39 325 33.16 37.40 37.18 36.65
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 2:38.45 246 36.14 40.77 42.09 39.45
3. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 2:40.64 236 36.08 41.86 43.21 39.49
4. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 2:44.17 221 36.63 43.17 42.61 41.76
5. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 2:46.45 212 37.15 43.06 43.79 42.45
6. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 2:49.92 200 38.15 43.65 44.86 43.26
7. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 2:51.78 193 39.46 44.48 45.00 42.84
8. ĆURLIK, Boris 09 22. April, BL 3:03.32 159 40.47 48.57 49.21 45.07
9. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 3:03.90 157 43.79 48.39 46.09 45.63

10. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 3:05.61 153 43.05 47.95 47.84 46.77
11. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 3:06.58 151 42.32 48.86 49.50 45.90
12. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 3:07.94 147 42.17 49.69 50.76 45.32
13. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 3:10.93 140 42.55 48.97 51.15 48.26
14. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 3:15.46 131 43.59 50.46 52.18 49.23
15. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 3:15.81 130 41.59 51.97 54.07 48.18
16. KOPRIVICA, Maksim 10 Olymp, BL 3:19.22 124 46.12 54.19 50.56 48.35
17. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 3:22.16 118 44.68 52.30 54.28 50.90
18. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 3:22.31 118 53.91 52.71
19. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 3:24.18 115 43.53 53.05 54.92 52.68
20. RATKOVIĆ, Luka 07 Leotar, TB 3:30.23 105 56.34 56.14
21. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April, BL 3:35.39 98 46.07 55.60 58.43 55.29
22. MILIĆ, Nikola 07 22. April, BL 3:41.80 89 49.17 57.50 58.68 56.45
23. PEĆANAC, Andrija 07 Aqua Star, BL 3:44.78 86 1:01.17 1:02.61
24. VLAČO, Sergej 11 Aqua Star, BL 4:00.07 70 50.99 1:00.51 1:06.07 1:02.50
25. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 4:11.12 61 54.92 1:07.20 1:02.24 1:06.76
26. ĐUKIĆ, Filip 10 Olymp, BL 4:13.73 60 53.16 1:05.66

VK-EXH DABIĆ, ALEKSA 03 Olymp, BL 2:02.72 530 31.32 31.60
VK-EXH MORAČA, LUKA 05 Olymp, BL 2:12.55 421 34.57 34.32


